

BruhnBolig ApS

CVR-nr.: 46353811

Øster Løgumvej 64
6230 Rødekro

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2022

Malene Bruhn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BruhnBolig ApS
Øster Løgumvej 64
6230 Rødekro

e-mailadresse: mb@bruhnbolig.dk

CVR-nr: 46353811

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom til helårsbeboelse, investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 998.930 kr. mod 972.905 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 16.099.195 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.906.270	1.141.111
Personaleomkostninger	1	-543.292	-550.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-325.178	-313.809
Resultat af ordinær primær drift		1.037.800	276.878
Andre finansielle indtægter		598.593	1.215.732
Øvrige finansielle omkostninger		-272.095	-165.869
Ordinært resultat før skat		1.364.298	1.326.741
Skat af årets resultat		-365.368	-353.836
Årets resultat		998.930	972.905
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		343.200	339.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-200.695	-200.678
Overført resultat		856.425	834.583
I alt		998.930	972.905

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		16.515.166	14.742.614
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.755	60.705
Materielle anlægsaktiver i alt	2	16.545.921	14.803.319
Anlægsaktiver i alt		16.545.921	14.803.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.095	4.500
Andre tilgodehavender		0	75
Tilgodehavender i alt		4.095	4.575
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.125.848	3.857.176
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.125.848	3.857.176
Likvide beholdninger		385.395	1.195.127
Omsætningsaktiver i alt		3.515.338	5.056.878
AKTIVER I ALT		20.061.259	19.860.197

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		210.000	210.000
Reserve for opskrivninger		6.573.833	6.774.528
Overført resultat		8.972.162	8.115.738
Forslag til udbytte		343.200	339.000
Egenkapital i alt		16.099.195	15.439.266
Hensættelse til udskudt skat		6.766	7.632
Hensatte forpligtelser i alt		6.766	7.632
Gæld til realkreditinstitutter		0	44.716
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.264.980	1.264.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.264.980	1.309.696
Gæld til realkreditinstitutter		44.716	89.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.252	293.825
Skyldig selskabsskat		289.618	329.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.331.732	2.390.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.690.318	3.103.603
Gældsforpligtelser i alt		3.955.298	4.413.299
PASSIVER I ALT		20.061.259	19.860.197

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2021/22	2020/21
Lønninger	500.005	507.879
Pensioner	39.339	38.400
Andre omkostninger til social sikring	3.948	4.145
	<u>543.292</u>	<u>550.424</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	6.165.718	305.319
Tilgang	2.067.780	0
Afgang til kostpris	0	-155.569
Kostpris 30. juni	8.233.498	149.750
Opskrivninger 1. juli	11.515.371	0
Årets ændring af opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni	11.515.371	0
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.938.475	244.614
Årets afskrivninger	295.228	29.950
Afskrivninger vedrørende afgang	0	-155.569
Årets afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	3.233.703	118.995
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	16.515.166	30.755
Heraf finansielt leasede aktiver		0

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

kr.	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	44.716	44.716	0	0
Anden gæld	1.264.980	0	1.264.980	1.264.980
	<u>1.309.696</u>	<u>44.716</u>	<u>1.264.980</u>	<u>1.264.980</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 10.500 t.kr.

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	3.125.848
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	214.872
Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner	0

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Samme antal som i 2020/21.